
Protokół nr 8/2025 z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wojcieszów z dnia 

24.02.2025 r. 

Posiedzenie Komisji odbyło się w sali posiedzeń Urzędu Miasta Wojcieszów, zgodnie z 

planem prac Komisji. Posiedzeniu Komisji przewodniczyła Elżbieta Kowalczyk – 

Przewodnicząca Komisji. W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych było 

pięciu członków Komisji: 

1. Elżbieta Kowalczyk    Przewodnicząca 

2. Anna Rak Kędzierska Z-ca Przewodniczącej 

3. Jolanta Sałek             Członek Komisji  

4. Michał Dumicz          Członek Komisji  

5. Anna Pawlak              Członek Komisji 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Przyjęto następujący porządek obrad komisji: 

1. Spotkanie z Panem Burmistrzem. 

2. Spotkanie z Panią Skarbnik. 

3. Omówienie spraw bieżących. 

 

Ad.1 

Komisja rozpoczęła spotkanie o godzinie 14:30. W spotkaniu uczestniczył Burmistrz miasta 

Sławomir Maciejczyk. 

W czasie spotkania członkowie Komisji poruszyli następujące tematy: 

 

Pan Michał Dumicz: 

• Inwestycja – skatepark. Rozważana jest zmiana lokalizacji (np. teren basenu) oraz 
wniosek o uzyskanie większego dofinansowania na projekt. Planowane zakończenie 
inwestycji – 2026 r. 

• Sprawa dofinansowania dla Klubu Orzeł Wojcieszów z Rządowego Funduszu Polski Ład 
– wniosek został odrzucony. Pan Burmistrz rozważa możliwość dofinansowania z 
budżetu miasta, w miarę możliwości finansowych. 

 

Pani Anna Pawlak: 

• Możliwość wynajęcia przez osoby prywatne sali znajdującej się w budynku Ochotniczej 
Straży Pożarnej na uroczystości rodzinne. Pan Burmistrz nie widzi przeciwwskazań do 
wynajęcia sali, po uzgodnieniu warunków z kierownictwem straży. 

• Stan techniczny kortu tenisowego przy ul. B. Chrobrego. Temat jest znany i brany pod 
uwagę przy planowaniu prac naprawczych. 



• Progi zwalniające – ul. Nadrzeczna i ul. Chrobrego. Montaż progów znajduje się w 
planie na ten rok. 

• Monitoring miasta – Pan Burmistrz przyznał, że obecne kamery są przestarzałe i nie 
spełniają swojej roli. W związku z tym planowana jest modernizacja monitoringu. 

 

Pani Elżbieta Kowalczyk: 

• Możliwość zmian zapisów w umowach kupna działek budowlanych, które zachęcałyby 
do osiedlania się nowych mieszkańców. W ostatnich latach zauważalny jest spadek 
zaludnienia miasta, wynikający z dużej śmiertelności i małej liczby urodzeń. 

• Otwarcie basenu miejskiego w tym sezonie – basen będzie otwarty, w budżecie miasta 
zaplanowano środki na remont schodów. 

• Sala kinowa – Pan Burmistrz poinformował Komisję, że sala kinowa zostanie 
przydzielona do CBK Wojcieszów, a nadzór nad nią pełnić będzie Pan Przemysław 
Rogal, Dyrektor CBK. 

Spotkanie z Panem Burmistrzem zakończono o godzinie 15:30. 

 

Ad. 2 

W kolejnej części posiedzenia Komisji udział wzięła Pani Danuta Sikora – Skarbnik Urzędu 
Miasta. Członkowie Komisji zapoznali się z projektami uchwał: 

• Uchwała nr IX 50.2025 w sprawie zmian budżetu miasta na 2025 r. 
• Uchwała nr IX 51.2025 w sprawie zmian wewnętrznej prognozy finansowej Gminy 

Wojcieszów. 

Członkowie Komisji przyjęli projekt zmian bez uwag. 

Ad. 3 

W ostatniej części spotkania Komisja omówiła plan działań na marzec 2025 r. 
Komisja zakończyła posiedzenie o godzinie 16:00. 

 

                                                                                                        Przewodnicząca Komisji   

                                                                                                     (-) Elżbieta Kowalczyk 

 

 

 

 


